様式第１号 (第５条関係 )

かつらぎ町し尿くみ取り料補助金交付申請書

  年   月   日

かつらぎ町長      様

申請者

住  所

氏  名

電話番号

  年   月   日の災害により、し尿便槽又は浄化槽が浸水

しましたので、かつらぎ町し尿くみ取り料等補助金交付要綱第４条の

規定により、関係書類を添えて申請します。

交付申請額           円

添付書類

(1) 罹災証明書又は罹災の事実が確認できる書類

(2) 領収書の写し